Hic inductus, anno 1525. Carolus
Lutheranus primus aperte negat Praesentiam
Christi in Cœna; teste Cochleo inachili-
theri: Zwinglius eodem anno 1521, lib. devo-
ra & fal. rel. suam retractat sententiam, &
Praesentiam Christi cum pane: assertaque illa
de mero signo, absentia Reisignata. Ita
hanc ait se multò ante agnouisse; alt, ut pro-
dicit seruum temporis seruiss. Oecolampadius
accessit Zwinglio; mox horum discipu-
li plures, ut Bullingerus Zwinglii succedit
Tiguris, Ber. Ochinus, Petr. Maty. &c.

CALVINVS anno 1536. idem vulgante
ditis Institutionibus ad Regem Gallia Fran-
cicum; in auctionibus anno 1539. in audili-
mis anno 1559. Anno 1540. reprehendit sen-
tentiam Luth. & Zwinglii; cùm ab hoc lo-
cum verbis differret; Vnde anno 1549. edit
librum de Consensu suo cùm Tigurinis. Ma-
hunc secuti sunt cæteri.

CALVINVS autem studio obscurauit sin-
tentiam suā, assertans ista:

1. In Consensu cum Tig. & Bezo in Summa
dere Sacram. q. 6. Symbola tantum esse
terra. Corpus Christi solum in cœli deter-
minato loco, & alibi nusquam.

11. Absencem Christum tamen ita signo
coniunctum esse, ut, in Matth. 16. abstincti
Corporis Christi pascatur anima nostra. Quid,
Inst. I. 4. c. 17. §. 5. Sicut non affectus, sed ejus
panis